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استان فارساستان فارس

برنامه های امسال سازمان صنایع 
کوچک و شهرک های صنعتی
ایران برای توسعه شهرک های 

صنعتی فارس

 

سازمان  مدیرعامل  و  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر  معاون 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در سفر به استان 
فارس از شهرک صنعتی در حال ساخت دارویی در شهرستان  
و  شیراز  بزرگ  صنعتی  شهرک  توسعه  طرح  نیز  و  بیضا 
تصفیه خانه فاضلاب این شهرک صنعتی بازدید و به بررسی 

مسائل و مشکلات موجود پرداخت.
عمومی شرکت  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
و  معدن  صنعت،  وزیر  معاون  فارس،  صنعتی  شهرک های 
تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
بیضا  دارویی  صنعتی  شهرک  از  بازدید  در  ایران  صنعتی 
گفت: این شهرک صنعتی که در نزدیکی آزادراه شیراز به 
اصفهان در مرحله ایجاد زیرساخت ها است در آینده به یکی 
از مهمترین شهرک های صنعتی فارس و حتی کشور تبدیل 
خواهد شد و سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران، این شهرک صنعتی را در اولویت تخصیص اعتبارات 

قرار دارد.
ایجاد  مراحل  هم اکنون  اینکه  بیان  با  رسولیان  علی 
شرکت  توسط  صنعتی  شهرک  این  داخلی  زیرساخت های 
با  گفت:  است  انجام  حال  در  فارس  صنعتی  شهرک های 
رسان  خدمات  دستگاه های  قانون،  اساس  بر  اینکه  به  توجه 
باید زیرساخت ها را تا ورودی شهرک صنعتی تأمین کنند، 
اجرای تعهدات آنها می تواند سبب تسریع در راه اندازی این 

شهرک صنعتی شود.
وی افزود: تفاهم نامه ای برای تأمین برق این شهرک صنعتی 
و  شیراز  برق  توزیع  شرکت  مدیریت،  سازمان  مابین  فی 
شرکت شهرک های صنعتی انجام شده که بر اساس آن 30 
درصد  شهرک ها،40  شرکت  توسط  طرح  هزینه  از  درصد 
شرکت توزیع برق و 40 درصد نیز از منابع استانی تأمین و 

پرداخت خواهد شد.
رسولیان همچنین با اشاره به تخصیص آب از محل خط انتقال 
ما  نیز گفت:  این شهرک صنعتی  به  شیراز  به  درودزن  سد 
نزدیکترین  از  آب  انتقال  خط  اجرای  برای  کامل  آمادگی 

محل این خط به شهرک صنعتی راداریم.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: در صورت 
تأمین آب و برق تا ورودی شهرک  صنعتی، کار واگذاری 

اراضی به متقاضیان آغاز می شود.
صنعتی  شهرک های  و  کوچک  صنایع  سازمان  مدیرعامل 
این  سیاست های  از  یکی  اینکه  بیان  با  ادامه  در  ایران 
دارای  مناطق  بزرگ در  ایجاد شهرک های صنعتی  سازمان، 
توجه  با  است گفت:  آزادراه ها  و در جوار  اقتصادی  توجیه 
به موقعیت مناسب شهرک صنعتی بیضا و نیز وجود امکان 
توسعه شهرک صنعتی تا 1000 هکتار، آمادگی کامل وجود 
دارد تا این شهرک صنعتی به یکی از بزرگترین شهرک های 

صنعتی استان و کشور تبدیل شود.
در این برنامه که نماینده مردم شهرستان های سپیدان و بیضاء 
مسئولان  از  جمعی  و  فرماندار  و  اسلامی  شورای  مجلس  در 
حضور داشتند مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس 
به  زمینی  در  اول  فاز  در  صنعتی  شهرک  این  گفت:  نیز 
مساحت ۱۸۰ هکتار ایجاد خواهد شد که در فازهای توسعه 

مساحت آن افزایش می یابد.
هیئت  از مصوبات  این شهرک صنعتی  افزود:  فتوحی  احد   
دولت است  که در آن بیش از ۵۰۰ واحد تولیدی و صنعتی 
مستقر خواهند شد که پیش بینی می شود در این واحدها برای 

افزون بر 5 هزار نفر اشتغال پایدار ایجاد شود.
 وی با بیان اینکه رویکرد اصلی ایجاد این شهرک صنعتی، 
استقرار صنایع مرتبط با دارویی  و تجهیزات پزشکی و نیز 
اخذ رده  به  با توجه  فراوری  گیاهان دارویی است، گفت: 
از  گسترده ای  طیف  استقرار  امکان  محیطی  زیست  ششم 

صنایع در این شهرک صنعتی وجود دارد.
فتوحی افزود: تاکنون 30 میلیارد ریال در این شهرک هزینه 

شده و امسال نیز 100 میلیارد ریال اختصاص یافته است.
سازمان  مدیرعامل  و  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر  معاون 
در  همچنین  ایران  صنعتی  شهرک های  و  کوچک  صنایع 
این  برنامه  از  نیز  شیراز  بزرگ  صنعتی  شهرک  از  بازدید 
سازمان برای ایجاد 100 هزار شغل در سال جاری خبر داد و 
گفت:این میزان اشتغال از محل بهره برداری از 3300 واحد 

تولیدی در حال ساخت و ساز محقق خواهد شد.
بهره برداری  به  و  برای ساخت  برنامه ریزی  از  ادامه  در  وی 
رسیدن حداقل 1000 کارگاه تولیدی در شهرک های صنعتی 
کشور خبر داد و گفت: سهم استان فارس در این بخش 120 

کارگاه تولیدی است که بخش زیادی از آنها توسط بخش 
خصوصی و بخشی نیز با مشارکت دولتی اجرا می شود.

رسولیان در ادامه با بیان اینکه سال گذشته 1550 واحد راکد 
بازگشتند  تولید  چرخه  به  تومان  میلیارد   3500 از  بیش  با 
گفت: امسال نیز احیای 1600 واحد تولیدی در شهرک های 
صنعتی در شهرک ها و نواحی صنعتی با کمک ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید استان ها و دستگاه قضایی در دستور کار 
قرار دارد که از این تعداد سهم استان فارس 100 واحد است 

که با جدیت انجام می شود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس نیز در بازدید 
سازمان  مدیرعامل  و  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر  معاون 
فنی  معاون  و  ایران  صنعتی  شهرک های  و  کوچک  صنایع 
از  شیراز،  بزرگ  صنعتی  شهرک  تصفیه خانه  از  سازمان  
از  تصفیه خانه  این  پاب  تصفیه  ظرفیت  ارتقای  اجرای طرح 
4000 مترمکعب به 5000 مترمکعب خبر داد و گفت: این 

طرح با 40 میلیارد ریال اعتبار در حال انجام است.

استان بوشهراستان بوشهر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان بوشهر:

یک هزار دستگاه ماینر 
در استان بوشهر کشف شد

  
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: از 
نیمه دوم سال گذشته تاکنون در قالب مانور فراگیر شرکت 
هزار  قضایی یک  و  نظامی  دستگاه های  همکاری  با  توزیع، 

دستگاه ماینر غیرمجاز در این استان کشف شده است.
نیروی  توزیع  شرکت  عمومی  روابط  ایرنا،  گزارش  به 
تشریح  در  حشمتی  غلامرضا  از   نقل  به  بوشهر  استان  برق 
ششمین مانور یک روزه فراگیر شرکت توزیع نیروی برق 
اکیپ  نیز ۶۵  مانور  این  قالب  اعلام کرد: در  بوشهر  استان 
شدند که  فعال  غیرمجاز  ماینرهای  برای جمع آوری  اجرایی 
دستاوردهای آن کشف ۷ مرکز و ضبط بیش از ۱۲۶ دستگاه 

ماینر غیرمجاز بود.
وی بیان کرد: پیش بینی می شود بیش از ۱۰ هزار کیلووات 
از  آنها  با  مقابله  که  باشد  فعال  استان  در  غیرمجاز  ارز  رمز 

اهداف مهم شرکت است.
معادل یک کولر  ماینر  دستگاه  هر یک  داد:  ادامه  حشمتی 
حقوق  تضییع  بر  علاوه  که  می کند  مصرف  برق  گازی 
به مردم  پایدار  برق رسانی  اختلال در  ایجاد  باعث  بیت المال 

در فصل تابستان است.
گفت:  بوشهر  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
ساماندهی انشعاب های برق غیرمجاز جمله اولویت های اصلی 
است  بوشهر  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  راهبردی  و 
چراکه تحقق این مهم ارمغان آور برق پایدار برای مشترکان 

شرکت در استان بوشهر است.
حشمتی گفت: در ششمین مانور اقدام فراگیر شرکت توزیع 
نیروی برق در استان بوشهر نیز ۴۲۰ نقطه مورد بررسی قرار 
گرفت که ۱۷ مورد انشعاب غیرمجاز برق در استان کشف 

و جمع آوری شد.

عسلویه

افتتاح مجتمع پتروشیمی سبلان 
در عسلویه

با دستور رئیس جمهور و با حضور استاندار بوشهر، پتروشیمی 
سبلان در عسلویه به بهره برداری رسید.

مجتمع پتروشیمی سبلان با ظرفیت تولید یک میلیون و ۶۵۰ 
ارتباط  صورت  به  رئیس جمهور  دستور  با  متانول  تن  هزار 
به  بوشهر  استاندار  گراوند  حضور  با  عسلویه  در  تصویری 

بهره برداری رسید.      
 ۴۰۶ سبلان  پتروشیمی  ساخت  برای  ایسنا،  گزارش  به 
میلیون   ۳۱۶ شامل  که  شده  سرمایه گذاری  دلار  میلیون 
ریال  میلیارد   ۷۳۲ و  هزار   ۱۰ و  ارزی  سرمایه گذاری  دلار 

سرمایه گذاری ریالی است.
خط  فاینانس  سهامدار،  آورده  طریق  از  سرمایه گذاری  این 
است.  شده  تأمین  مدت  کوتاه  تسهیلات  و  چین  اعتباری 
ارزش محصولات این طرح پتروشیمی نیز ۴۱۲ میلیون دلار 

در سال اعلام شده است.
نفر   ۲۰۰ و  هزار  چهار  سبلان،  پتروشیمی  ساخت  زمان  در 
مشغول به کار بودند و در زمان بهره برداری نیز ۸۳۴ نفر در 

این مجتمع مشغول به کار خواهند شد.
پتروشیمی  از سه طرح  پتروشیمی سبلان یکی  گفتنی است 

زیرمجموعه هلدینگ انرژی سپهر به شمار می رود.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

مدیرعامل شرکت توزیع برق 
هرمزگان:

مشترکان جدول خاموشی ها
را در اپلیکیشن »برق من« 

مشاهده کنند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان گفت: 
مشترکان برق می توانند جدول قطعی برق مناطق خود را از 

اپلیکیشن »برق من« مشاهده کنند.
این  بندرعباس، هاجر عبدی اظهار کرد:  از  ایلنا  به گزارش 
قابلیت در اپلیکیشن برق من وجود دارد که مشترکان برای 
اطلاع از خاموشی های جاری و با برنامه همان روز با مراجعه 
به این برنامه و در قسمت خاموشی های من، برنامه خاموشی 

مناطق محل سکونت خود را مشاهده کنند.
وی اضافه کرد: مشترکان می توانند این اپلیکیشن را از برنامه 
بازار و یا سایت اینترنتی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان 

دریافت و بر روی تلفن های همراه خود نصب کنند.
گفت:  هرمزگان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
اپلیکیشن »برق من« علاوه بر قابلیت هایی مانند ارائه خدمات 
غیرحضوری فروش انشعاب، مشاهده و پرداخت صورتحساب 
کرده  فراهم  را  امکان  این  مشترکان،  و  متقاضیان  به  برق 
در  برنامه  طبق  و  مناطق  جاری  خاموشی های  مشترکین  تا 

ساعات آینده همان روز مشاهده کنند.
وی ادامه داد: بار مصرفی در بخش توزیع برق استان، از ۲ 
هزار مگاوات فراتر رفته و از سقف مصرف تعیین شده برای 
استان عبور کرده است. با توجه به پیوسته بودن شبکه تولید 
برقابی،  نیروگاه های  و توزیع برق در کشور، کاهش تولید 
تأمین برق در سراسر کشور را با چالش مواجه ساخته است. 
از  مشترکان  زودهنگام  استفاده  بخاطر  نیز  هرمزگان  استان 
گرفته  قرار  برق  تولید  کمبود  تأثیر  تحث  سرمایشی  لوازم 

است.
ساعات  تابستان  فصل  در   ۱۷ تا   ۱۳ ساعات  افزود:  عبدی 
لوازم  است در صورتی که مشترکان  برق  تأمین  در  حیاتی 
برقی غیرضرور را در این ساعات خاموش یا استفاده از آنها 
را به ساعاتی غیر از اوقات اوج بار منتقل کنند، بار شبکه برق 
تا حد زیادی کاهش یافته و از ناپایداری در شبکه توزیع برق 

جلوگیری می شود.

بندر لنگه

با سرمایه گذاری پنج هزار میلیارد 
تومانی؛

مجتمع نمونه گردشگری در بندرلنگه 
ساخته می شود

با  گردشگری  نمونه  مجتمع  گفت:  هرمزگان  استاندار 
سرمایه گذاری پنج هزار میلیارد تومانی، توسط کنسرسیومی 
ایجاد  بندرلنگه  در  داخلی  بزرگ  شرکت  چند  از  متشکل 

می شود.
کرد:  اظهار  همتی  فریدون  بندرعباس،  از  ایلنا  گزارش  به 
کشاورزی،  اقامتی،  شامل  مختلف  کاربری های  با  طرح  این 
تفریح های  و  مروارید  پرورش  دریا،  در  ماهی  پرورش 
هوایی و دریایی، با سرمایه گذاری پنج هزار میلیارد تومانی 
مورد  داخلی  بزرگ  شرکت  چند  از  متشکل  کنسرسیومی 

مطالعه قرار گرفته است.
در  مجتمع  این  شده،  انجام  مطالعات  اساس  بر  افزود:  وی 
حدفاصل بندر آفتاب و چیروئیه بندرلنگه احداث خواهد شد 
و پیش از این معاونت اقتصادی استانداری برآورد کارشناسی 

خود را برای اجرایی شدن این طرح انجام داده است.
می تواند  طرح  این  شدن  عملیاتی  گفت:  هرمزگان  استاندار 
تحول بزرگی را در غرب استان در حوزه اشتغال، درآمدزایی، 
این  پرجاذبه  طبیعی  ظرفیت های  کردن  فعال  و  گردشگری 
ایجاد  گرفته اند،  قرار  توجه  مورد  کمتر  تاکنون  که  منطقه 

کند.
وی با بیان اینکه در مجموعه اقتصادی و عمرانی استان، به 
مختلف  مناطق  در  این چنینی  ظرفیت های  فعال کردن  دنبال 
و  ساحل  ظرفیت  از  بهره برداری  گفت:  هستیم،  هرمزگان 
بخش گردشگری در هرمزگان به تنهایی این قابلیت را دارد 
که مردم استان بتوانند با استفاده از این منابع خدادادی از یک 

درآمد پایدار و استاندار بهره مند شوند.
ظرف  باید  اجرایی  دستگاه های  تمامی  کرد:  تأکید  همتی 
مدت زمان یک ماه، مجوزهای مربوط به ایجاد مجتمع نمونه 

اینکه  به  با توجه  بندرلنگه را صادر کنند و  گردشگری در 
برای  بانکی  تسهیلات  به  نیاز  بدون  پروژه  این  سرمایه گذار 
سرمایه گذاری اقدام خواهد کرد، به محض اخذ مجوزها، بر 
اساس زمان بندی و در چند فاز عملیات اجرایی را آغاز خواهد 

کرد.

استان خوزستاناستان خوزستان
  

معاون سازمان صمت خوزستان:

افزایش قیمت نان، تخلف است

 

تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  نظارت  و  بازرسی  معاون 
افزایش  به  اقدام  صنفی  واحدهای  چنانچه  گفت:  خوزستان 
با آن ها برخورد  نان کنند، مرتکب تخلف شده اند و  قیمت 

قانونی می شود.
نان  قیمت  درخصوص  تاکنون  کرد:  اظهار  جباری  بهرام 
تنظیم  ستاد  در  قیمت  افزایش  هرگونه  نداشته ایم؛  افزایشی 
بازار استان خوزستان مصوب و بعد از ابلاغ آن، اجرا می شود.
اقدام  افزود: چنانچه واحدهای صنفی  ایسنا، وی  به گزارش 
از  و  شده اند  تخلف  مرتکب  کنند،  نان  قیمت  افزایش  به 
افزایش  درخصوص  موردی  چنانچه  می خواهیم  هم استانی ها 
 ،۱۲۴ تلفن  شماره  با  تماس  با  کردند،  مشاهده  نان  قیمت 
واحدهای  با  بگذارند؛  ما  اختیار  در  را  صنفی  واحد  آدرس 

صنفی متخلف برخورد قانونی می شود.

خرمشهر

به مناسبت سوم خرداد؛

بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال 
پروژه در خرمشهر کلنگ زنی

و افتتاح می شود
فرماندار ویژه خرمشهر گفت: بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال پروژه 
خدماتی و عمرانی به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر در 

این شهرستان کلنگ زنی و یا بهره برداری می شود.
خبری  نشست  در  حیدری  محمد  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
با اصحاب رسانه به مناسبت گرامیداشت سوم خرداد، اظهار 
کرد: در سالروز گرامیداشت آزادسازی خرمشهر ۴۳ برنامه 
شاخص پیش بینی شده که از جمله این برنامه ها آئین کلنگ 
جاده  کردن  بانده  چهار  ملی  پروژه  عملیات  آغاز  و  زنی 
خرمشهر به اهواز با اعتباری به میزان سه هزار میلیارد ریال و 

با حضور مقامات استانی و شهرستانی است.
وی بیان کرد: این پروژه با قراردادی سه جانبه میان »دولت، 
راه و شهرسازی« ظرف  اروند، وزارت  منطقه آزاد  سازمان 
مدت سه سال و به طول ۱۲۰ کیلومتر اجرایی شود؛ همچنین 
این پروژه در مرحله نخست به طول ۲۰ کیلومتر و با اعتباری 
۳۰۰ میلیارد ریال به مدت ۳۰ ماه به بهره برداری خواهد رسید.
فرماندار خرمشهر، از آغاز به کار پروژه احداث بزرگ ترین 
دیگر  عنوان  به  خرمشهر  اداری  و  تجاری  فرهنگی،  مجتمع 
بزرگ ترین  ساخت  عملیات  افزود:  و  داد  خبر  مهم  پروژه 
مجتمع فرهنگی، تجاری و اداری خرمشهر با همکاری بنیاد 
مستضعفان و مشارکت بخش خصوصی و با زیربنایی ۱۴ هزار 
مترمربع در زمینی به مساحت ۴۸ هزار مترمربع به مناسبت 

سالروز فتح خرمشهر در روز سوم خرداد آغاز خواهد شد.
وی با بیان اینکه این پروژه شامل ساخت دو برج ۱۰ طبقه، 
و  تجاری  واحدهای  و  رستوران  سینما،  فرهنگی  مجموعه 
تفریحی است، ادامه داد: امید است که در آینده نزدیک شاهد 
در  اداری  و  تجاری  فرهنگی،  پروژه های  از  یکی  راه اندازی 
مسیر ساحل کارون باشیم که اشتغال صدها نفر در شهرستان 

خرمشهر فراهم شود.
حیدری، آغاز عملیات پروژه آب رسانی به روستاهای شلمچه 
را از دیگر برنامه های سوم خرداد برشمرد و گفت: در روز 
محلی  استانی –  مسئولان  با حضور  و  آئینی  در  دوم خرداد 
اعتباری  با  و  شلمچه  مسیر  روستاهای  به  آب رسانی  پروژه 

بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال آغاز خواهد شد.
فرماندار ویژه خرمشهر، پروژه آب رسانی به روستاهای مسیر 
شلمچه را یکی از دغدغه های مسئولان و مردم خواند و توضیح 
به  آب رسانی  موضوع  به ضرورت  توجه  با  پروژه  این  داد: 
مواکب اربعین، پایانه مرزی و روستاهای مسیر شلمچه طبق 
قول داده شده باید تا پایان تیرماه امسال به بهره برداری برسد.
حیدری همچنین به پروژه های خدمات شهری خرمشهر اشاره 
کرد و گفت: به همین مناسبت پروژه آسفالت کوی محرزی 
 ۳۰ میزان  به  اعتباری  با  خرمشهر  برخوردار  کم  مناطق  از 
میلیارد ریال و پروژه پارک ساحلی با اعتباری به میزان ۱۲۰ 
میلیارد ریال از محل اعتبارات شهرداری بهره برداری می شوند.
جامع  زنی  کلنگ  و  مدرسه  افتتاح  معابر،  آسفالت  از  وی 
و  مسکن  و  خصوصی  بخش  مشارکت  با  مهر  مساکن 
به  ریال  میلیارد   ۱۰۰ بالغ بر  اعتباری  با  خرمشهر  شهرسازی 

عنوان دیگر پروژه های این بخش یاد کرد.

درخشش بهبهان در عمل اهدای 
عضو در منطقه و کشور 

بیست و هشتمین مورد اهدای عضو شامل دو کلیه  و کبد 
در بهبهان انجام شد.

مغزی  خونریزی  بدنبال  خلیجی:   محمد  خبری/  سرویس 
بیمار ۵۱ ساله و علیرغم تلاش پزشکان و پرستاران بیمارستان 
و پرسنل  lCU شهیدزاده، بیمار عنایت الله فارجی که دچار 
تأیید  تأیید پزشکان متخصص  از  بعد  مرگ مغزی شده بود 

کننده،
 و با نگاه نوعدوستانه خانواده آن مرحوم  و با  تلاش فراوان 
تیم اهدای عضو دانشکده علوم پزشکی بهبهان و  کارکنان 
اتاق عمل بیمارستان شهیدزاده و همچنین  تیم فوق تخصصی 
دو  هر  و  کبد  برداشتن  جراحی  عمل  شیراز  دانشگاه  پیوند 
کلیه ایشان انجام گردید و جهت پیوند به بیماران نیازمند به 

بیمارستان خیریه ابوعلی سینا شیراز منتقل گردید .
علوم  دانشکده  آوری  فراهم  واحد  مسئول  مه  داس  عبدالله 
 ICU بخش پرستاری  پرسنل  همراه  به  که  بهبهان  پزشکی 
و اتاق عمل بیمارستان شهیدزاده عهده دار آماده سازی فرایند 
و  بیست  این  که  شد  یادآور  است  بهبهان  در  عضو  اهدای 

هشتمین  مورد اهدای عضو از سال ۹۳ در بهبهان است.
شایان ذکر است این دومین مورد اهدا عضو در سال جاری در 
بهبهان است که با احتساب انجام  موارد دیگر در سال های 
گذشته، می توان بهبهان را یکی از مراکز مهم در انجام فعالیت 
بشردوستانه اهدا عضو در منطقه و کشور به شمار آورد کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

مسئول بسیج دانشجویی
 کهگیلویه و بویراحمد:

عدم شفافیت شوراها مردم 
را ناامید می کند

 
 

 
عدم  بویراحمد گفت:  و  دانشجویی کهگیلویه  بسیج  مسئول 

شفافیت شوراها، مردم را ناامید می کند.
مسعود پرهیزگاری در گفتگو با خبرنگار مهر، افزود: بسیج 
دانشجویی یکی از رسالت های اصلی خود را مطالبه گری از 
مسئولین می داند و در راستای این مطالبه گری فعالیت هایی 

کلید خورده و ادامه خواهد یافت.
تصریح  بهشتی،  شهید  از  جمله ای  به  اشاره  با  پرهیزگاری 
کرد: دانشجو مؤذن جامعه است و اگر خواب بماند، جامعه 
خواب می ماند. اعتقاد داریم که دانشجو و دانشجویان بسیجی 
موذن های جامعه هستند که رسالت و هدف آنها بیدار کردن 
و هوشیار کردن جامعه نسبت به بعضی از مسائل و مسئولین و 

هوشیار کردن مردم نسبت به مسائل پیرامونی است.
مسئول بسیج دانشجویی استان به جمله ای از مقام معظم رهبری 
پیرامون شفافیت اشاره کرد و گفت: برداشت من از آن جمله 
این است که جز در موارد امنیتی، نظامی و مبارزه با دشمن، 

در مابقی موارد باید مسئولین شفافیت داشته باشند.
شورای  جریان،  این  به  ناظر  کرد:  خاطرنشان  پرهیزگاری 
به  مردم  انتخاب  مستقیم ترین  و  دارد  ویژه ای  جایگاه  شهر 
عنوان بلافصل ترین و نزدیک ترین انتخاب است.وی افزود: 
مأموریت های کاری شورا به مردم نزدیک است و در محور 
مجلس شورای اسلامی و ریاست جمهوری سیاست های کلان 
و  مسائل  بر  ناظر  روستا  و  شهر  شوراهای  اما  بوده،  مدنظر 

اولویت دار مستقیم با مردم است.
شهری،  اقتصاد  فرهنگ،  کرد:  خاطرنشان  پرهیزگاری 
ارتباط مردم و  از محورهای مستقیم  مدیریت شهری و … 

شوراها است.
شفافیت مهمترین اولویت در انتخاب است

پرهیزگاری گفت: از این رو انتظار مردم این بوده که کسانی 
انتظار  کرده اند،  انتخاب  خود  جنس  از  امری  برای  که  را 

شفافیت بیشتر نسبت به کارکرد داشته باشند.
وی افزود: مردم شوراها را انتخاب می کنند تا بر محور مردمی 

کار کنند و مشخص بودن عملکرد یک اولویت مهم است.
باید مشخص  استان گفت: همچنین  مسئول بسیج دانشجویی 
شود که چه کارهایی در حوزه وظایف این افراد مغفول مانده 

است.
باعث  شوراها  بحث  در  شفافیت  شروع  افزود:  پرهیزگاری 

اعتمادسازی برای نظام و حکومت در بین مردم می شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد، گفت: پس از ارزیابی دقیق و برآورد 
تخصیص  دنا  زلزله زده  مناطق  به  اعتبار  تومان  میلیارد   ۳۰۰ خسارات، 
می یابد. به گزارش خبرگزاری مهر، حسین کلانتری استاندار کهگیلویه 
با علی حیدر نوری رئیس امور هماهنگی و تلفیق بودجه  و بویراحمد 
سازمان برنامه و بودجه کشور دیدار و گفتگو کرد.کلانتری درخصوص 
این نشست، اظهار داشت: مقرر شد مبلغ هفت میلیارد تومان اعتبار جهت 

خرید تجهیزات فرودگاه های استان دریافت شود که قرار است تا دو 
روز آینده این اعتبار به استان ابلاغ شود.استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
با اشاره به پیگیری دریافت اعتبارات جهت بازسازی خسارت های ناشی 
از زلزله شهر سی سخت به مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان، عنوان کرد: بعد از 
تهیه و ارسال گزارش میزان خسارت از استان به سازمان برنامه و بودجه 

کشور این اعتبار به استان ابلاغ خواهد شد.

استاندار خبر داد؛
۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار به مناطق زلزله زده دنا تخصیص می  یابد


